CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 719/2020

Construção de vestiários masculinos e
femininos no campo de futebol da
Associação de Moradores do Jardim
Pancera.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de vestiários
masculinos e femininos no campo de futebol da Associação de Moradores do Jardim
Pancera.

O local é muito utilizado pelos moradores pois é um centro de prática de
esportes e outros eventos. Contudo, não existe um ambiente para troca e vestimenta.
Por isso, há a necessidade de construção de dois vestiários, um feminino e um
masculino, no local.

SALA DAS SESSÕES, 27 de outubro de 2020.

LID E DESPACHADO
Sala 	sessões, 03 / A / 3

Presidente

Centro CIVICO Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 48F121243EBD6EA55981542FA9842760 CODIGO DO DOCUMENTO: 031912
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 719/2020
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes